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ACHAT, INSTALLATION ET MISE EN SERVICE DE MATERIELS AUDIOVISUELS  

pour les salles de réunion de la Ville de Rennes, de Rennes Métropole, du CCAS 
et des communes membres de REGATE 

 

Questions / réponses n° 1 à 2 
 

Question 1 Réponse 1 
- Le BPU du Lot 1 mentionne du matériel 

supplémentaire à proposer. Ce point 
nécessite plus de détails que nous 
n’avons pas trouvé dans le CCTP. 
Pourriez vous svp nous préciser votre 
demande 

- Cette ligne sera supprimée du BPU. Un BPU 
modifié sera intégré au DCE dans un délai 
raisonnable. 

- Le ''matériel supplémentaire'' sera commandé 
via le catalogue (cf article 5.2 du règlement de 
la consultation). 

Question 2 Réponse 2 
Pourriez-vous nous renseigner sur les points 

suivants :  

- Quelle est la date de notification estimative ?  

- Quelle est la date de déploiement / mise en 

service estimative ?  

- Date de notification estimative : fin du premier 
trimestre 2025 
- Commandes à partir de la fin de l'année 2025 / 
début année 2026 

 


